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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov .

Nr. Indek
né ILDKPKI

dhe Viti
Rl |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksienet'@é mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin'dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24:4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

AGRON CELA

Funksioni

DEPUTET NE KUVENDIN E SHQIPERISE

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

10/09/2021 08/10/2021

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit,nnl 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve finaneiard té 1&zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektofatin & Lafté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuafynga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢ d’ ténenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&é ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

leke

milion e

Shogeria “Xhenis-Sh” shpk, Sheshi “2 Prilli” Shkoder, Themeli
1. |me date 01.06.1999 me kapital fillestar 100,000 leke
50,400,000 leke deri me dt 19.03.2013 ne pronesi te Z.Agron Ce
nga data 19.03.2013 pronesia i ka kaluar Zj. Belma Cela
2. | Shogeria “Xheni AD”, Sheshi “2 Prilli” Shkoder. Thien
dt 22.09.2001me kapital fillestar 100,000 leke

19.03.2013 ne pronesi te z. Agron Cela ng ata
pronesia i ka kaluar Zj. Belma Cela

100,000 leke (njeqind | 100%
mije)

3. | Shogeria “AG-PA 2008” L.Vojo Kushi Rr. hku , | 100,000 leke (njeqind | 30%
themelimi 20.08.2008 me kapital fillestar 100,0 mije)
/ dhe), siperfage 768 m2 | 600,000euro, 100%
, @ 000 euro me dt | 400,000euro &
22.01.2011, Kredi nga 0 : : 1,998,000 leke

01.02.2007, Shitjen e nje apartament
Shkoder 4,000,000 leke si dhe

(gjashteqind mije euro,
katerqind mije euro dhe
nje milion e nenteqind e
nentedhjete e tete mije
leke)

* Neni 4, gérma a, b, ¢
a) pasurité ¢ paluaj
b) pasurité e

¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
jistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) vleréne
é ve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
énie, né leké ose né valuté té huaj;

cklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
private né ILDKPKIL

giendje né
bankare 1 gjen
deklaratés sé€ interes

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,

_b,c, ¢ d’ té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né amoshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vleré ek apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé eve
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit t&g
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Truall sip 300m2 Pulaj, Plazh Velipoje, blere me 03.06.2010. 4 734,400 leke (shtateqind | 100%

5. | Burimi i Krijimit: Blere nga te ardhurat nga dividenti te vitit {\¢ tridhjete e kater mije e
2010 katergind)
6. | Truall sip. 336m2, nr asuri_ 100%

100%

Pasuri me n
Pasuri me nr

Pasuri me nr

Burimi: Kredi Xhenis-sh -Bank n-I6A12.20l3 ne
vleren 4,600,000euro

L4 —K

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t¢'drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té régjistrueshme néregjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & vecanté mbi:300 000 leké,

¢) vlerén ¢ aksioneve, téletrave me wleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; |

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono |

thesari dhe né huadhénie, né Ieké ose né valuté € huayj;

* Neni 4/1. Subjekti deklaruesyqé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé |
giendje né Cash jasht€sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet |
bankare i gjendjé¥eé Cash'tbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, Eshté i detyrueshém pérpara dorézimit té |
deklaratés sé interes@ve private né ILDKPKI.

Nése ky formawéshté i pamjaftueshém, vazhdoni té i, Mbiemri, Nénshkrimi i mbjekti/deklarues
plotésoni né kopJele tif
w
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DEKLARIMI I PASURIVE
v DHE
BURIMI I KRIJIMIT

+ Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
bie¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
_ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjere.

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té&
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do
ose jo né regjistrat publiké.

jistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i iy
0
8. | Ndertese me siperfage 349 m2 ndodhur ne shkoder zona kadastrale 50%
urimi: kontrate shkembimi me nr Re.ko-ate +50%
05.08.2021 (50% 0

9. Pasuri me nr 100%

Pasuri me nr
Pasuri me nr
Pasuri me nr
Burimi: Kredi Xhenis-sh shpk Tirana Bank/n 6.12.2013 ne |
vleren 4,600,000euro |

10. | Pasuri me n 100% ‘
Pasuri me ¢ ‘
Pasuriime nr .

Pasuri me n |
Burimi: Kredi lem. 12.2013 ne vleren \
4,600,000euro |

11. | Automjet Mercedes Benz blere me'date 17.02.2016 100,000  (Njeqind | 100%

Burimi: Te ardhura nga paga mije leke)

A B S

* Neni 4, gérma a, b, ¢,¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshmeidhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vlere t€weganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e akstoneve, téletrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

* Neni 41y Subjekti"deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cashyjashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjevéyCdsh mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKIL

plotésoni né kopje 1é tij.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, w‘“ subjekfit deklarues

“Para Fillimit té Detyrés”
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ANGAZHIME Ni VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri‘n€datén e fillimit té
punés sé vitit t& deklarimit.

| Z.Agron Cela. Te ardhura nga pensioni suplementar si ish treqind e katermbedhjete
deputet 1 janar deri 30 shtator 2021 ij ind e tete leke)

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
|

\
Nése ky format éshiéq pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni yé kopje 1é tij.
|
“Para Fillimit t& Detyrés” é |



| DETYRIMET FINANCIARE i |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé

ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

¢ pasqyrohen né

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje é tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té¢ disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 [YPéx deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népinésve pibliké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrgllit t€Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i R€rgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe, jashté ferritorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér logariné time.

Shtetasi/ja BELMA HYSNI CELA bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit AGRON ELEZ CELA
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ¥€¢fas té f@gjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasurifvecmas té regjistruar né emrin tim ~ [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané t8Vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbjemri, Nmm‘lllﬁ it t& lidhur
asgjé qé nuk éshté e vértets. B , £ ) }

“Para Fillimit t& Detyrés” 9



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢ ed " té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vle
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. :

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit l;l;ﬂl né ‘
1. | Truall 1050 nga kjo ndertese me sip. 200m2 ndodhur ne Shkrelg 100%

Malesi e Madhe
Burimi: Kontrate shkembimi dt 05.05.2015

2. | Blerje e nje apartamenti me sip. 2 _Lllgin _me dt. [, 100.000 euro (njeqind | 100%
18.08.2016. (Burimi: Borxh nga firm mije euro)
3. | Blerje Automjet ; er me dt. 22/04/2006. (Burimi: | 147.000 euro (njeqind | 100%
Borxh nga firma e katerdhjete e
shtatemije)
4. | Blerje Automjeti marka fne din22/11/2017 per | 42.000 euro (dyzet e | 100%

Konsullaten e Mongolise. (Burimi: Dividgnt te“terhequr nga | dy mije euro)

firm

5. | Blerje Autojmeti Marka Mercedes Benziméydt 11.09.2020 per | 120,000 euro (njeqind | 100%
Konsullaten e Mongolise. ( Barimi“Bivident te terhequr nga | e njezet mije euro)
firma “Xhenis-sh”

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtabreale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, té registfueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet mealeréd€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditetexe, gjendje né Cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose g€ valuté t&hmaj;
* Neni4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendjé n¢ Cash,jashtésistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1'gjendjevé®Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit (&
deklaratés s¢ mteresave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié't pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

| B-C K’J‘Z’l(_g_ /)c“ é /B =" | |

“Para Fillimit t€ Detyrés” . 10




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe a.ngazhlme né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, llq:ensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér udhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Bashkeshortja Belma Cela, "Xhenis-Sh" shpk 01/01/2021- : (Shtateqind e
30/09/2021 & Drejtoreshe e pergjithshme "Xhenis-Sh 01 Janar deri | n edhj mije teteqind
30 shtator 2021 jete e nente)

nga Dividenti, Bilanci viti 2020 milion njeqind gjashtedhjete pese
ijje nenteqind tetedhjete e

[ DETYRIMEE FINANGIA ]
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o i i j ari e fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
j ¢ té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né

Té dhénat pér emra persona
né fagen nr. 11, pér téglaj

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidéaigey al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjétuesi/jay fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nt. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1E5¢ zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.42003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollif té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhé jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emérdhe pérllogariné time.

Shtetasi/ja  Xhenis Agron CELA bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit AGRON ELEZ CELA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me détyrimet qésanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegfas t€ regjistruar né emrin tim (]
Nuk dispongj pasuri yegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété —_—
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiﬂl“'lg Nénshkrimi i,

asgjé qé nuk éshté e vérteté. XL) X LN A,
=g Pﬂhi CE(@ VAWP e
/
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRUJIMIT

. Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyres, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shgipérisé, té zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
jendje né¢ Cash, né¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

| PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
. DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazlnme né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pé hén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

dyqind tridhjete e nente
ateqind e gjashtedhjete)

punedhenesi “Arbi Grup” Shpk

| DETYRIMET FINANEIAF i
i NDAJ PERSO JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj persqonave jurig e fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve

etj.,) qé ekzistojné brenda dhe ¢ orit t€¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né

e Té dhénat pér emra personashfndajité e personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
encialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

Wheis (e M=
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